Federazione
Motociclistica

ftaliana RIMleFFRUAD Rimini Offroad - 22-23/04/2017
BEE sHovw BN

Rimini Off Road
Sidecarcross Arenacross Rimini Offroad 0,700 km .T.

Prima Manche 22/04/2017 13:30 . ..-...
Gara (9:00 e 1 Giri) Iniziato a 13:32:00 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(132) Compalati Zeno/Ravera L.

1 51.383 +1.385  13:32:52.280
2 50.090 +0.092  13:33:42.370
3 50.239 +0.241  13:34:32.609
4 50.693 +0.695  13:35:23.302
5 13:36:13.300
6 50.562 +0.564  13:37:03.862
7 50.210 +0.212  13:37:54.072
8 50.569 +0.571  13:38:44.641
9 50.623 +0.625  13:39:35.264

10 50.945 +0.947  13:40:26.209

11 50.783 +0.785  13:41:16.992

12 51.547 +1.549  13:42:08.539

(76) Pozzi Hotmar/Ceresa M.

1 56.901 +6.231  13:32:57.469
2 51.684 +1.014  13:33:49.153
3 51.941 +1.271  13:34:41.094
4 51.333 +0.663  13:35:32.427
5 52.352 +1.682  13:36:24.779
6 51.241 +0.571  13:37:16.020
7 13:38:06.690
8 51.340 +0.670  13:38:58.030
9 50.943 +0.273  13:39:48.973

10 51.091 +0.421  13:40:40.064

11 51.647 +0.977  13:41:31.711

12 53.364 +2.694  13:42:25.075

(29) Gualatrucci A./Mattoni A.

1 53.560 +1.443  13:32:54.625
2 52.697 +0.580  13:33:47.322
3 13:34:39.439
4 52.289 +0.172  13:35:31.728
5 54.863 +2.746  13:36:26.591
6 52.785 +0.668  13:37:19.376
7 52.852 +0.735  13:38:12.228
8 53.391 +1.274  13:39:05.619
9 53.592 +1.475 13:39:59.211

10 54.180 +2.063  13:40:53.391

11 54.103 +1.986  13:41:47.494

12 56.068 +3.951  13:42:43562

(711) Mattoni Maurizio/Corsini G.

1 54.576 +1.922 13:32:55.946
2 13:33:48.600
3 54.613 +1.959 13:34:43.213
4 55.325 +2.671 13:35:38.538
5 53.184 +0.530 13:36:31.722
6 54.239 +1.585 13:37:25.961
7 53.833 +1.179 13:38:19.794
8 54.266 +1.612 13:39:14.060
9 54.727 +2.073 13:40:08.787
10 54.334 +1.680 13:41:03.121
1 55.200 +2.546 13:41:58.321
12 58.295 +5.641 13:42:56.616
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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